
Pagina 1/3

Tussentijds financieel verslag per 20-04-2022

Naam Xidy B.V.

Curator mr. S. Winkels-Koerselman

Rechter-Commissaris mr. C.A.M. de Bruijn

Insolventienummer F.01/16/512

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen -€                       

2. Opbrengst verkoop activa

* Bodemzaken

 - inventaris 358.652,70€             49.506,08€               

Af: Belastingdienst, voorrecht opbrengst bodemzaken -€                          

358.652,70€             

* Overige zaken

 - vervoermiddelen 104.081,00€              15.981,00€               

 - OHW 81.675,00€                14.175,00€               

Af: kosten -53.120,63€              9.218,60-€                 

28.554,37€                

 - voorraden 120.596,12€             -€                          

Af: ABN AMRO Bank, pandrecht -84.318,83€              

36.277,29€               

 - immateriele activa 1,00€                        -€                          

527.566,36€             

Af: kosten 50.349,64-€               7.620,83-€                 

477.216,72€           

3. Debiteuren, pré-faillissement 764.773,65€             

Af: pandrechten 1e en 2e pandhouders 719.938,05-€             

44.835,60€             

4. Bankrente en -kosten 5.385,95€               

5. Overige opbrengsten

 - boedelbijdragen 5.542,40€                 961,90€                    

 - OB boedel 9.642,00€                 

 - restitutie verzekeringspremies 8.894,57€                 

 - diversen 10.045,23€               

34.124,20€               

 - schikking schade 975.010,00€             

1.009.134,20€        

1.536.572,47€        63.784,55€               

Best, 20-4-2022



Pagina 2/3

B. Betaalde boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 281.430,98-€           48.819,48-€               

2. Veiligstellen data/ICT e.d. 8.764,64-€               1.521,14-€                 

3. Proceskosten 65.316,39-€             10.063,21-€               

4. Onderzoekskosten 17.290,91-€             3.000,92-€                 

5. Energiekosten 7.909,06-€               1.372,65-€                 

5. Diversen 62,92-€                   10,92-€                      

6. UWV, wg-deel SV-premies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. 25.420,58-€               

(pref ex art 21 IW)

UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement 241.379,37-€             

(pref ex art 3:288 sub e BW)

UWV, pensioenpremies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. 8.445,80-€                 

275.245,75-€           

7. Huur vanaf datum faill.:

 - Maatschap Convertentie 20.347,74-€             3.531,42-€                 

 - Two Shoes Invest 45.662,46-€             7.924,89-€                 

8. Proceskostenveroordeling:

 - ABN AMRO Verzekeringen N.V. 1.712,00-€               

 - ABN AMRO Schade Verzekeringen N.V. 1.712,00-€               

725.454,85-€           76.244,63-€               

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 1.536.572,47€          

Totaal B (incl. BTW) 725.454,85-€             

Saldo boedelrekening 811.117,62€             

D. Te betalen boedelkosten

1. Bijzonder

a. Salaris en verschotten curator PM PM

2. Preferent

3. Concurrent

a. Rechtbank, griffierecht 657,00€                 

657,00€                 -€                          

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 63.784,55€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 76.244,63-€               

12.460,07-€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                          

12.460,07-€               

Terug ontvangen cfr beschikking 03-09-21 (afgerond € 9.642,-) 9.641,86€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting 2.818,21-€                 

Best, 20-4-2022



Pagina 3/3

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 811.117,62€           

2. Terug te ontvangen BTW (E) 2.818,21€               

813.935,83€             

G. Berekening te verdelen actief

1. Bijzonder

D1a PM

2. Preferent

Af te dragen BTW (E) -€                       

3. Concurrent

D3a 657,00€                 

657,00€                    

Voor verdeling beschikbaar actief: 813.278,83€             

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

Niet relevant

I. Berekening deficit

1. Ingediende preferente vorderingen cfr PV verificatievergadering 09-03-21

a. Aanvraag faillissement, ex art. 3:288 sub a BW (eigen aanvraag)

b1. Belastingdienst, ex art. 21 IW 108.233,93€             

b2. UWV, ex art. 21 IW 11.318,45€               

119.552,38€           

c. UWV + personeel, ex art. 3:288 sub e BW 112.601,96€           

d. UWV, ex art 34a ZW 3.559,09€               

235.713,43€             

577.565,41€             

2. Ingediende en erkende concurrente vorderingen cfr PV verificatievergadering 09-03-21 (91) 4.542.448,14€          

Deficit 3.964.882,73-€          

Best, 20-4-2022


